РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫМ

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола,

Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,  факс 7-17-79, 7-15-83

E-mail: admgorzven@mari-el.ru
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,

ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83, факс 7-17-79, 7-15-83

E-mail: admgorzven@mari-el.ru

	от «19» января 2018 г. № 10

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 29 декабря 2018 года №529 «Об установлении рекомендуемых для исполнителей коммунальных услуг уровней оплаты граждан за коммунальные услуги в муниципальном образовании «Городское поселение Звенигово»

На основании распоряжения Правительства Республики Марий Эл от 18.07.2016 г. № 323-р «Об особенностях применения средних и предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях в Республике Марий Эл», руководствуясь п. 5.1. Положения об Администрации муниципального образования  «Городское поселение Звенигово», Администрация муниципального образования  «Городское поселение Звенигово»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 29 декабря 2017 года №529 «Об установлении рекомендуемых для исполнителей коммунальных услуг уровней оплаты граждан за коммунальные услуги в муниципальном образовании «Городское поселение Звенигово» следующие изменения:

- приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Установить  рекомендуемые для исполнителей коммунальных услуг уровни оплаты граждан за коммунальные услуги, согласно приложению.
3. Рекомендовать исполнителям коммунальных услуг с 01 января 2018 года руководствоваться при начислении платы гражданам за коммунальные услуги рекомендуемыми уровнями оплаты.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования  «Городское поселение Звенигово» Соминову М.М.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Звениговский муниципальный район», на странице «Городское поселение Звенигово» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации                                                                   Т.А. Цыганова
Соминова М.М. 8(83645)71788
Приложение

к постановлению Администрации

МО «Городское поселение Звенигово»

№ 10 от «19» января 2018 года
Рекомендуемый уровень оплаты для граждан за коммунальные услуги

с 01 января 2018 года

	Наименование услуги, наименование ресурсоснабжающей организации
	Тариф, установленный приказом Минэкономразвития Республики
Марий Эл
	СПРАВОЧНО:

размер оплаты для населения (с учетом НДС)
	уровень оплаты гражданами
 от тарифа, установленного приказом Минэкономразвития Республики Марий Эл, %

	Холодное водоснабжение

	1. ООО «Звениговский водоканал» (руб./куб.м)
	27,81
	23,22
	83,50 %

	Водоотведение

	1. ООО «Звениговский водоканал»
	38,12
	35,30
	92,60 %

PAGE